МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«РАССВЕТОВСКАЯ ПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА»

ПРИКАЗ

     от 26 декабря  2019 г.                                                                                       № 12
п. Рассвет
Об учетной политике Муниципального  казенного учреждения  культуры «Рассветовская поселенческая библиотека»  для целей бухгалтерского учета на 2020 год.

      В соответствие  с п. 2 ст. 5 Федерального Закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ  « О бухгалтерском учете» и правилами бухгалтерского учета, утвержденным приказом Минфина РФ от 01.12.2010 № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти                                  (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» принять следующий порядок учета для муниципального казенного учреждения, связанный с непрерывностью его деятельности и последовательностью применения учетной политики.

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить «Учетную политику» муниципального  казенного учреждения культуры (МКУК) «Рассветовская поселенческая библиотека»  для целей бюджетного  учета  и ввести её в действие с 01.01.2020 г ( прилагается).
 2. Считать положения учетной политики обязательными для исполнения работниками учреждения, ответственными за организацию бухгалтерского учета и подготовку первичных документов.
 3. Настоящий приказ отменяет действие предыдущего  от 26.12.2018 г. № 21.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «Рассветовская ПБ »                                                 Н.А.Быкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«РАССВЕТОВСКАЯ ПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА»

ПРИКАЗ

от 26 декабря  2018 г.                                                                               № 23
п. Рассвет

Об утверждении учетной политики для целей налогооблажения.

Приказываю :
1. Утвердить учетную политику для целей налогооблажения на 2019 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера МБУ «ЦБ УКССП»

Директор МКУК «Рассветовская ПБ»                              Н.А. Быкова